平成 25 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名     アプライド株式会社

代表社名    代表取締役 岡 義治

(コード番号：3020)

問合せ先   常務取締役 坂井 雅実

電話 092－481－7801

平成平成平成平成 26262626 年３月期第年３月期第年３月期第年３月期第２２２２四半期累計期間四半期累計期間四半期累計期間四半期累計期間((((連結連結連結連結))))業績予想業績予想業績予想業績予想との差異との差異との差異との差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成 25年５月 14日に発表いたしました平成 25年３月期第２四半期累計期間（連結）の業績

予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 平成 26 年３月期第２四半期累計期間（連結）業績予想との差異

（平成 25年４月１日から平成 25年９月 30日）

                                    （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 11,500 15 20 13

今回修正(B) 12,186 7 5 △13

増減額(B)-(A) 686 △8 △15 △26

増減率 6.0 △53.3 △75.0 －

前期実績 11,152 △367 △345 △341

２．差異の理由

  （１）第２四半期累計期間

 当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、法人営業部門の強化により、人員の

拡充と営業所の開設を前倒しで行い、予測よりも早く効果があり、売上高は前回公表値を

上回る見込みであります。営業利益は法人部門強化に伴う一時費用の発生により、前回公

表値より８百万円減の７百万円、経常利益は 15百万円減の５百万円、四半期純利益は、26

百万円減の△13百万円となる見込みであります。

  （２）通期の業績予想

    通期の見通しにつきましては、現時点で変更はありません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。

   実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上